

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел кадров																							
230А (21/2021А)	Специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/2019	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21/2021А	Специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Исполнительная дирекция																							
1/2019	Заместитель директора по финансам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/2019	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/2019	Заместитель директора по реставрации и капитальному ремонту													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации зданий и сооружений																							
231	Инженер 2 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Экономист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации зданий и сооружений																							
232	Инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел реставрации и капитального ремонта																							
234	Инженер 2 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
236	Экономист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15/2019	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16/2019	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
17/2019А	Бухгалтер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19/2019А (17/2019А)	Бухгалтер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20/2019А (17/2019А)	Бухгалтер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29/2016	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/2016	Бухгалтер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационной безопасности																							
11/2019	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33/2016	Инженер-программист 1 категории												3.1	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел учета																							
245	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42/2019	Научный сотрудник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по связям с общественностью																							
247	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по связям с общественностью																							
248	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
237	Заведующий хозяйством													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вырский филиал																							
251	Старший кассир															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252А	Смотритель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253А(252А)	Смотритель													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
254А	Лектор (экскурсовод)													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255А(254А)	Лектор (экскурсовод)													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности
(должность)

(подпись)

Калашникова Анна Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.02.2026
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 2 из 3

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела безопасности
(должность)
Начальник отдела кадров
(должность)
Специалист по охране труда 1 категории
(должность)
Представитель выборного органа первич-
ной профсоюзной организации
(должность)

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Макаренко Семен Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Захарова Надежда Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Барaboшин Алексей Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Грекова Ирина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.01.2026
(дата)
23.01.2026
(дата)
28.01.2026
(дата)

12.01.2026
(дата)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.12.2025
(дата)